
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Vavro Tomáš
Téma: Generátor vizitek (id 20741)
Vedoucí: Chudý Peter, doc. Ing., Ph.D. MBA, UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Vytvoření internetové aplikace pro tvorbu vizitek patří mezi úlohy standardní obtížnosti. Student si za cíl práce zvolil

vytvoření uživatelsky intuitivního generátoru vizitek. 
2. Práce s literaturou
 Student prokázal schopnost nastudovat relevantní literaturu a přenést získané poznatky do implementace.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student řešení své práce dostatečně často konzultoval. Při práci vykazoval vysokou míru cílevědomé aktivity a

také samostatnost při tvorbě realizačního výstupu.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena v dostatečném předstihu před odevzdáním, definitivní obsah byl dostatečně konzultován a

funkčnost aplikace ověřena v typických uživatelských případech.
5. Publikační činnost, ocenění
 -
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Student se aktivně a cílevědomě věnoval řešení práce a prokázal schopnost samostatně navrhnout a zrealizovat

internetovou aplikaci pro tvorbu vizitek. Práci doporučuji k obhajobě a navrhuji souhrnné hodnocení stupněm C
(dobře).

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 31. května 2018
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

